Estado do Pará
Governo Municipal de Água A/ul do Norte

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO N°
002/2015-000002

Aos 25 dias do mês de Fevereiro de 2015, às nove horas , fizeram-se presentes o Pregoeiro e a respectiva etjuipe de
apoio, em SESSÃO PÚBLICA para recebimento da Documentação (CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E AS DE TERCIROSOU CERTIDÃO NEGATIVA DE
DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIÃO já unificada ), da empresa
CENTRAX COMERCIAL LTDA-ME, inscrita sob o Cnpj: 13.056.315/0001-00 , que foi apresentada com
pendências no dia 05 de Fevereiro de 2015, e, que fora cedido prazo de 5 (cinco) dias úteis podendo ser prorrogado
por mais 5 (cinco) conforme exposto no § Io Art 43 da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações posteriores,
referente ao pregão n" 002/2015-000002, cujo objetoe Contratação de empresas para fornecimento de Medicamentos,
Materiais de consumo e Materiais permanentes.. A empresa acima supracitado não se fez presente e não prestou
nenhum esclarecimento a essa comissão, sendo assim, a mesma foi INABILITADA, ficando desta forma o LOTE 07
- 1NSULINO DEPENDENTE, declarado FRACASSADO.

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro(a) ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA

Equipe apoio MONICA DENISE CHRISTMANN

Equipe apoio JULIERMES DOS SANTOS OLIVEIRA

AV LAGO AZUL, S/M, CENTRO, AGUA AZUL RO NORTE

		2015-02-27T10:10:24-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249